UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ  CÔNG NGHỆ

Số:        /GM-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị lấy ý kiến về bổ nhiệm lại chức vụ

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 761-QĐ/TU ngày 10/02/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Hưng Yên về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng

cử của hệ thống chính trị tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 3418-CV/BTCTU ngày 09/8/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc thực hiện quy trình bổ nhiệm lại cán bộ lãnh đạo, quản lý.

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội nghị lấy ý kiến bổ nhiệm lại chức vụ

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ đối với đồng chí Nguyễn Thái Kiều Ngân.

1. Thành phần

1.1. Đại biểu mời:

Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi Sở Khoa học và Công nghệ: Ban

Tổ chức Tỉnh ủy; Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Sở Nội vụ.

1.2. Thành phần Hội nghị:

- Đảng ủy Sở; tập thể lãnh đạo Sở;

- Trưởng, phó các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn Thanh niên Sở.

 2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2024 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên.

(Đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên)

 Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-08-21T17:47:17+0700

		2024-08-21T17:49:05+0700

		2024-08-21T18:41:54+0700

		2024-08-21T18:41:54+0700

		2024-08-21T18:41:54+0700

		2024-08-21T18:41:54+0700